
1. 

2. 

Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo č. MgMT/131944/2023 

Objednavatel: 
Se sídlem: 
IČ: 
DIČ: 
Zastoupena: 

Tel.: 
E-mail: 
Bankovní spojení: 
( dále jen „objednavatel") 

Zhotovitel: 
Se sídlem: 
IČ: 
DIČ: 
Zastoupena: 
Tel.: 
E-mail: 
Bankovní spojení: 

( dále jen „zhotovitel") 

I. Označení smluvních stran

Statutární město Teplice 
nám. Svobody 2/2, 415 95 Teplice 
00266621 
CZ00266621 
Ing. Hanou Klikarovou, 
vedoucí odboru kanceláře primátora 

 
 

Komerční banka, a.s. 19-226501/0100 

FOTO STUDIO H s.r.o. 
Žukovova 95/93, 400 03 Ústí nad Labem 
27312968 
CZ27312968 

 

 
Česká spořitelna, a.s. 887788379/0800 
Zapsaný u Krajského soudu v Ústí nad Labem v oddílu 
C, vložce číslo 23888 

uzavírají 

dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. MgMT/131944/2023 ze dne 2. 11. 2023 
(dále jen „Smlouva") 

I. 

Vzhledem k tomu, že s účinností ke dni 1.1.2024 došlo ke změně sazby DPH z 1 O % na 21 %, 
smluvní strany se dohodly na následující změně Smlouvy: 

Původní znění čl. III., bod 2. se ruší a nahrazuje se tímto novým zněním: 

2. Cena za tisk 15.000 ks letáků včetně dopravy hotového díla bez DPH činí 145.500,-
Kč, DPH 21 % činí 30.555,- Kč, celkem včetně DPH 176.055,- Kč. 

1 ,  



II. 

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna. 
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu, účinnosti nabývá dnem zveřejnění

v registru smluv, které provede objednatel.

V Teplicích dne 25.3.2024 

Objednatel: 

/J 

Statutární město Teplice 
Ing. Hana Klikarová 

, 
V Ustí nad Labem .................. .. 

Zhotovitel: 

FOTOSTUDIO H s.r.o. 
 




